



Dicot Pharma har skickat in ansökan om start av fas 2a-studie

Uppsala, 8 juli 2024. Dicot Pharma meddelar idag att bolaget skickat in ansökan om tillstånd att starta klinisk fas 2a-studie med läkemedelskandidaten LIB-01. Studien planeras att starta under fjärde kvartalet 2024 i enlighet med tidigare kommunicerad tidsplan. Studien är fullt finansierad i och med det belopp som på förhand säkrats i den aviserade företrädesemissionen som bolaget avser genomföra i augusti.

Dicot utvecklar ett nytt potensläkemedel med målet att behandla erekctionssvikt bättre än befintliga preparat. Med goda resultat från bolagets nyligen avslutade fas 1-studie har en ansökan om att starta klinisk fas 2a-prövning skickats in. Det är en så kallad "proof of concept", med huvudsyftet att visa att LIB-01 kan förbättra erekctionsförmågan hos patienter som har erekctionssvikt. Studien, som är placebokontrollerad och dubbelblind, ska inkludera cirka 140 deltagare och kommer genomföras på kliniker i Sverige, Danmark och Nederländerna. Studiestart är planerad till fjärde kvartalet 2024 då första patienten beräknas inleda behandling med LIB-01. Studien är fullt finansierad genom de åtaganden som på förhand erhållits i den nyemission bolaget avser genomföra i augusti.

"Vi fortsätter fokuserat att driva läkemedelsutvecklingen av LIB-01 framåt. Den inskickade studieansökan och det kapital som är säkerställt från stundande företrädesemission möjliggör att vi kan fortsätta hålla högt tempo, helt enligt vår tidplan. Vi ser mycket fram emot att inleda det här spännande utvecklingsskedet och att hålla er uppdaterade med information om studien", kommenterar Elin Trampe, vd på Dicot Pharma.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Elin Trampe, vd

Telefon: +46 72 502 10 10

E-post: elin.trampe@dicotpharma.com

Om Dicot Pharma AB

Dicot Pharma utvecklar läkemedelskandidaten LIB-01 vilket förväntas bli ett potensläkemedel för att bättre behandla erekctionssvikt och tidig utlösning. Ambitionen är att skapa ett läkemedel med betydligt längre verkningsstid och långt färre biverkningar, jämfört med de läkemedel som nu finns på marknaden. Idag lider över 500 miljoner män av dessa sexuella dysfunktioner och marknaden är värderad till cirka 80 miljarder SEK. Dicots huvudstrategi är att utveckla LIB-01 i egen regi till och med klinisk fas 2a-studie och därefter i partnerskap med större etablerade läkemedelsföretag finansiera och utveckla LIB-01 vidare till ett registrerat läkemedel för världsmarknaden.

Dicot är listat på Spotlight Stock Market och har cirka 6 100 aktieägare. För mer information se www.dicotpharma.com.